
  

 MĚSTO KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 

 

 

U  s  n  e  s  e  n  í 
ze dvanáctého zasedání Rady města Kralovice v roce 2021, středa 23. června 2021  

od 16.30 hod., na radnici v Kralovicích 

 

 

Rada města schvaluje: 

233) Na základě výsledku zadávacího řízení realizaci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 

„Regenerace sídliště Mírová Kralovice – I. etapa: Kralovice stavební úpravy Alšovy a Mírové ulice“ 

firmou Stavitelství Kamínek s.r.o. za cenu 8,384.028,57 Kč bez DPH. 

234) Přijetí účelové finanční dotace Plzeňského kraje ve výši 60.000 Kč z programu „2021 Příspěvek  

na vybavení a opravy neinvestiční povahy“ pro JSDHO Kralovice. 

235) Smlouvu o dílo uzavíranou s Architektonickým studiem Hysek s.r.o. na zpracování změny č. 6 Územního 

plánu Kralovice za cenu 328.000 Kč bez DPH. 

236) Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. IV-12-0017916/VB/002 uzavíranou  

se společností ČEZ Distribuce a.s. na uložení distribuční soustavy elektrické energie do pozemků města 

p.č.  5259/55, p.č. 5259/14, p.č. 5259/71 a p.č. 5259/12, vše v k.ú. Kralovice u Rakovníka.  

237) Smlouvu o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚSPK uzavíranou se Správou a údržbou silnic 

Plzeňského kraje p.o. na provádění stavebních prací v komunikaci II/201 v rámci plánované akce 

„Kralovice – revitalizace území u kostela sv. Petra a Pavla – III. etapa“. 

238) Žádost Městské knihovny Kralovice o zkrácení půjčovní doby ve středu o jednu hodinu a to po dobu 

měsíce července a srpna. Půjčovní doba v tyto měsíce bude končit v 17.00 hod. 

239) Žádost Mateřské školy Kralovice o souhlas s provedením následujících stavebních akcí v pavilonu první 

třídy: rekonstrukce šatny dětí – cena díla 77.017,73 Kč bez DPH a rekonstrukce sociálního zařízení pro 

děti – cena díla 271.438,05 Kč bez DPH. Uvedené akce budou hrazeny z investičního fondu Mateřské 

školy Kralovice. 

240) Žádost Ing. Olgy Smetkové o uložení plynové přípojky do pozemku města p.č. 4306/8 v k.ú. Kralovice  

u Rakovníka a uzavření příslušné smlouvy o uložení inženýrských sítí do pozemku města. 

241) Žádost Základní školy Kralovice o zapůjčení stanů, souprav lavic a stolů na slavnostní předávání 

vysvědčení žákům devátého ročníku ZŠ, které proběhne dne 29. 6. 2021. 

242) Žádost Sboru dobrovolných hasičů Kralovice o zábor veřejného prostranství – náměstí Osvobození, 

zapůjčení stanů, souprav lavic a stolů na akci „Soutěž o pohár města Kralovice“, která se uskuteční dne 

11. září 2021. 

243) Žádost paní Kláry Janouškové a paní Petry Rykalové o zábor veřejného prostranství na náměstí 

Osvobození dne 26. června 2021 od 07.00 hod. do 16.00 hod. 

244) Rekonstrukci elektroinstalace v č.p. 1 na Masarykově náměstí v ordinaci zubního lékaře firmou Beneš 

elektro za cenu 180.102 Kč bez DPH. 

245) Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené s firmou Roadfin stavby s.r.o. na akci „Rekonstrukce Nové ulice 

– Kralovice“ na vícepráce za celkovou cenu 776.105,50 Kč bez DPH. 

246) Úpravy komunikace a chodníku v Krátké ulici firmou Roadfin stavby s.r.o. za cenu 145.071,69 Kč  

bez DPH. 

247) Finanční příspěvek ve výši 3.000 Kč pro Českobratrskou církev evangelickou v Kralovicích na částečnou 

úhradu nákladů akce „Kralovické hravé léto“ a uzavření příslušné veřejnoprávní smlouvy. 

248) Finanční podporu pro výstavbu domovních čistíren odpadních vod v přidružených částech města,  

a ve městě, kde není možné se napojit na městskou kanalizaci. Finanční podpora na nákup a instalaci 

domovních čistíren odpadních vod bude poskytnuta po předložení dokladů ve výši 50% nákladů, 

maximálně však do výše 45.000 Kč. Finanční podpora se týká domovních čistíren odpadních vod, které 

budou kolaudovány po 1. 7. 2021. 

249) Zveřejnění záměru pronájmu restaurace v Lidovém domě včetně malého sálu a baru v něm umístěném. 

250) Umístění Z-Boxu společnosti Zásilkovna s.r.o. na pozemek města za roční nájemné ve výši 7.300 Kč.  

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Rada města ukládá: 

251)  Tajemníkovi města Kralovice, Mgr. Pavlu Vránovi, vyřídit výše uvedené body projednávané na tomto 

zasedání rady města. 

       Termín: do 30. června 2021                                                                                         Kontrola: v radě města 

 

 

 

 

 

           Ing. Karel Popel                     Ing. Lukáš Janko 

             starosta města                                                                                                        místostarosta města 

 

 

 

 

 

                                                                       Zapsal:                                              

                                                                             Mgr. Pavel Vrána 

                                                                                tajemník města            


